年度
長岡市子ども食堂運営費補助金交付申請書
　　年　　月　　日

長岡市長　　磯田　達伸　　様

申請者　住　所
名　称
代表者職氏名

次のとおり補助金の交付を受けたいので、長岡市補助金等交付規則第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記
	子ども食堂
の名称

	事業内容
	別紙１「子ども食堂運営事業実施内容」のとおり

	補助金の額
及び
算出の基礎
	金　　　額

金　　　　　　　　円

	算出の基礎
	　別紙２「収支予算書」のとおり

	その他事項
	添付書類　１　子ども食堂運営事業実施内容
　　　　　２　収支予算書
　　　　　３　その他関係書類

（別紙１）
子ども食堂運営事業実施内容

１　実施主体
	団　体　名

	代　表　者
	住所
	（〒　　―　　　）

	氏名

	電話

	担　当　者
※１
	氏名

	電話

	氏名

	電話

	氏名

	電話

	メールアドレス

	運営人員数
	　　　　　　　　人　　※名簿を添付

２　子ども食堂の概要
	施　設　名

	開催場所
	住所
	（〒　　―　　　）

	施設名

	開　催　日
開催頻度
	初回開催（予定）日　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	月　　　　回（毎月第　　　　　曜日・第　　　　　　曜日）

	年間開催予定日数　　　　　　　日

	開催時間
	　　　　時　　　　　分　～　　　　時　　　　　分

	参　加　費
※２
	子ども：　　　　　円　（小学生まで・中学生まで・高校生まで）
大　人：　　　　　円

	参加見込
※３
	子ども：　　　　　人
大　人：　　　　　人
スタッフ：　　　　人（ボランティア含む）

	HP又はSNS等
	ＵＲＬ：

	備考

※１　構成員３人について、市から連絡が取れる連絡先を記載する。（18歳以上の構成員が３人以上（親族関係にない構成員を１人以上含む。）いること。）
※２　「子ども」は就学段階に〇をつけること。
※３　参加見込は開催1回あたりとすること。「子ども」「大人」は一般参加者とする。

（別紙２）
収　支　予　算　書
１　収入の部
	区分
	予　算　額
	摘　　　　要

	長岡市子ども食堂
運営費補助金
・運営費（食事の提供を行う施設の賃借料又は使用料を除く。）
・食事の提供を行う施設の賃借料又は使用料

その他の補助金

参加費

その他

	円

	計

※「その他の補助金」には他からの補助金、助成金等を記入し、摘要欄に当該補助、助成等の名称を記入すること。

２　支出の部
	区分
	予　算　額
	摘　　　　要

	・運営費

・食事の提供を行う施設の賃借料又は使用料

	円

	計